



## URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 6752081, fax +48 16 6786449

www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

GK.7021.11.3.2019

Przemyśl.2019.01.09



**Pan dr Grzegorz Hayder**  
**Radny Rady Miejskiej**  
**w Przemyślu**

W odpowiedzi na zapytanie Radnego - Pana dr Grzegorza Haydera z dnia 31.12.2018 r. uprzejmie informuję, że wniosek o rozszerzenie zakresu projektu p.n. „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie miasta Przemyśla” nie został jeszcze złożony przez PWiK do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Wraz wnioskiem o rozszerzenie zakresu projektu, zgodnie z obowiązującymi procedurami, musi zostać złożona dokumentacja potwierdzająca spełnianie przez wszystkie zadania kryteriów wyboru projektów. Jednym z wymogów formalnych, jest gotowość inwestycji do realizacji, czyli posiadanie dla danej inwestycji kompletu decyzji administracyjnych umożliwiających rozpoczęcie budowy lub rozpoczęcie projektowania i budowę. W chwili obecnej trwa postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla zadań z terenu miasta Przemyśla wchodzących w skład planowanego rozszerzenia (dotyczy zadań dla których nie było wydanych decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach). Wniosek w przedmiotowej sprawie został złożony przez PWiK w dniu 30.10.2018 r. Równolegle toczy się postępowanie w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla jednego z zadań objętych planowanym rozszerzeniem t.j.: „Sieci kanalizacyjnej przy ul. Ofiar Katynia w Przemyślu”. Przedmiotowy wniosek został złożony przez PWiK również dnia 30.10.2018 r. Pragnę dodać, że jednocześnie trwają prace związane z opracowaniem samego wniosku wraz z załącznikami.

Ze względu na mniejsze zaawansowanie prac dla zakresu rozszerzenia projektu przygotowywanego przez Gminę Przemyśl, w dniu 3.01.2019 r. PWiK wystąpił do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z zapytaniem o możliwość rozszerzenia zakresu projektu etapowo. W przypadku uzyskania pozytywnej odpowiedzi, szacuje się, że kompletny wniosek dotyczący rozszerzenia zakresu projektu na terenie miasta Przemyśla (z wyłączeniem budowy kanalizacji pomiędzy ulicami: Przemysława, Grochowska i Herburtów), będzie gotowy do złożenia do 31.03.2019 r.

Zadanie polegające na budowie kanalizacji na obszarze pomiędzy ul. Przemysława, Grochowską i Herburtów musi zostać ujęte we wniosku wraz z zakresem Gminy Przemyśl ze względu na bardzo małą koncentrację mieszkańców na 1 km planowanej do budowy sieci. Akceptowalny pod względem racjonalności ekonomicznej poziom koncentracji mk / km budowanej sieci musi przekraczać 50. Wymienione powyżej zadanie charakteryzuje się najmniejszą koncentracją mieszkańców na km sieci ze wszystkich przewidzianych w ramach rozszerzenia zakresu i obniża łączny wskaźnik koncentracji dla wszystkich zadań z terenu miasta Przemyśla poniżej 50 mk/km.

Zaistniała sytuacja w chwili obecnej nie uniemożliwia pozyskania przez PWiK, dofinansowania ze środków unijnych na realizację projektu w rozszerzonym zakresie.

z up. ~~PREZYDENTA~~ MIASTA  
*mgr Bogusław Świeży*  
Zastępca Prezydenta

**Otrzymują:**

1. Adresat
2. KRM i Współpracy z ZO
3. a/a